Criado Por: 14123207049

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00009F2F5001870027F103AAC101EB1B

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:1892/24/03/2021

PEDIDO DE INFORMAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores/as Vereadores/as:

EMENTA: Parecer do Conselho
Gestor do Fundo de
Reaparelhamento da Câmara
Municipal de Pelotas - FERCAMP.

JUSTIFICATIVA:

Esta justifica-se pela necessidade de saber qual o valor está depositado no FERCAMP,
bem como quem são os reais membros do Conselho. Peço apresentação de contas do
FERCAMP detalhada em caráter de urgência.  Atente-se ao que seja informado todo e
qualquer destino dado à possíveis valores retirados do mesmo, bem como, os
autorizadores das operações, caso hajam.

SALA DE SESSÕES, 24 de março de 2021

JOSE ANSELMO RODRIGUES
Vereador - PDT